AMÉRICA LATINA LOGÍSTICA

A gente nunca para.

Carta n.° 2581/GRIP/14

Curitiba, 21 de novembro de 2014.

À
Câmara Municipal de Botucatu
Att. Sr. Ednei Lázaro da Costa Carreira
M.D. Presidente
Praça Comendador Emilio Pedutti, 112 - Cx. Postal 96
CEP 18.600-410 - Botucatu/SP

Assunto: Limpeza e roçada

REF: Ofício 1154/2014-GP

Prezado Senhor,

A ALL América Latina Logística Malha Oeste S/A vem, em atenção ao ofício em epígrafe, o qual

solicita por meio do requerimento 1039/2014 limpeza e roçada na área do pátio da Estação Ferroviária do

Distrito de Rubião Junior, informar o que segue.

Inicialmente, a ALL gostaria de ressaltar que na condição de concessionária de transporte ferroviário

de cargas, pela seriedade, compromisso e responsabilidade que têm norteado suas ações, tem envidado

todos os esforços para melhorar as condições operacionais das linhas por onde trafega, buscando harmonizar

a operação ferroviária ao cotidiano das cidades que convivem com a passagem das composições, levando

sempre em consideração o bem estar das comunidades adjacentes à linha férrea.

Desta forma, esclarece que o referido serviço foi incluído no cronograma da Unidade Local e em breve será

realizado. Mantemo-nos a disposição pelo telefone (12) 9 8287-0099, com o Sr. Regis Peixe, responsável pelo trecho em

questão.

Sendo o que apresentamos para o momento, aproveitamos o ensejo para renovar nossos votos de

elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

América Latina Logística Malha Oeste S/A Améri La ogística Malha Oeste S/A
Analista de Relações Institucionais Coorden Relações Institucionais
Thamirys Milla Kozien Marcelo ur Fiedler

Rua Emílio Bertolini, 100 - CEP: 82.920-030 - Curitiba - Paraná - Brasil. 1

Telefone: (41) 2141-7264 - Fax: (41) 2141-7318